
Tel
Plesso Alongi-Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 

Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella
paee03100g@istruzione.it

Direzione:   email

Con L’Europa investiamo nel vostro futuro

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “Per 
Asse II Infrastrutture per l’Istruzione- Fondo Europeo di Sviluppo R
all’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN.
Obiettivo specifico-10.8-“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi”- Azione 10.8.1.Interventi infrastrutturali per l’ innovazione tecnologica,
l’apprendimento delle competenze chiave. Circolare M.I.U.R.
 

 

 

Progetto PON 10.8.1.A1-FESRPON
la e wifi “ a.s. 2015/2016 CUP F76J15000990007 

DECRETO DI

 
OGGETTO: Procedura di cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 125 d
tramite R.D.O.  N. 1122943 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

nella  qualità di responsabile unico  del procedimento
 

• che il servizio in oggetto é finanziato dal PON Progranma Operativo Nazionale 
20141T05M20P001 "Per, la scuola 
• che con Decreto n 488/B15 del 18/02/2016
Salgari di Palermo, ha indetto la 
sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006; per la realizzazione di un servizio/fornitura 
10.8.1.A1-FESRPON-SI-2015
2015/2016 CUP F76J15000990007 
• che il criterio di aggiudicazione p
D.Lgs 163/2006 e ss.mm.ii.; 
• che, attraverso richiesta di R.D.O.  N. 
bando “ICT 2009” OFFICE 103, 
1.ATS SRL   partita iva 06285680820
2 BREVIGLIERI partita iva 00595540295
3.ECOH MEDIA partita iva 01448300689
4.GPEM SRL   partita iva 03216821201
5. MENOWATT GE partita iva 01384070445
 

Circolo Didattico Statale 
Emilio Salgari 

Scuola dell’Infanzia e Primaria 
Via Paratore, 34 – 90124 Palermo 

Codice fiscale 80016020820 
Telefoni sede centrale  091441493-0916477710 

Via N.Alongi,8  telefono 0916474952(primaria) 0916476869(infanzia)
Plesso Scuola Infanzia Regionale La Cittadella-Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671

paee03100g@istruzione.it    paee03100g@pec.istruzione.it 

Direzione:   email  maria.pizzolanti@istruzione.it    www.scuolasalgari.it

Con L’Europa investiamo nel vostro futuro   

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE “Per la scuola- Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014
Fondo Europeo di Sviluppo Regionale ( FESR) finalizzato alla realizzazione,

l’adeguamento delle infrastrutture di rete LAN/WLAN. 
“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 

Azione 10.8.1.Interventi infrastrutturali per l’ innovazione tecnologica, 
Circolare M.I.U.R. AOODGEFID/9035 del 13 Luglio 2015 

FESRPON-SI-2015-452 “realizzazione cablaggio strutturato rete 
la e wifi “ a.s. 2015/2016 CUP F76J15000990007 CIG. ZB31898277 

 
DECRETO DI  AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA

 

OGGETTO: Procedura di cottimo fiduciario, ai sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163//2006 e ss.mm.ii. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

qualità di responsabile unico  del procedimento (R.U.P.) 

PREMESSO 
 

• che il servizio in oggetto é finanziato dal PON Progranma Operativo Nazionale 
scuola - competenze e ambienti per 1 'apprendimento";

488/B15 del 18/02/2016 il Dirigente Scolastico Maria Pizzolanti
indetto la procedura di cottimo fiduciario tramite R.D.O.  N. 

sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006; per la realizzazione di un servizio/fornitura 
2015-452 “realizzazione cablaggio strutturato rete la e wifi “ a.s. 

2015/2016 CUP F76J15000990007 CIG. ZB31898277   
• che il criterio di aggiudicazione prescelto é quello del prezzo più basso, ai sensi dell'art. 82 del 

R.D.O.  N. 1122943  a cinque ditte  presenti sul MePA aderenti al 
103, disponibili ad effettuare la consegna nella Regione Sicilia.

partita iva 06285680820 
partita iva 00595540295 
partita iva 01448300689 
partita iva 03216821201 
partita iva 01384070445 

 

0916476869(infanzia) 
Largo del Dragone, 1 telefono 0916477671 

www.scuolasalgari.it 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. 
realizzazione,all’ampliamento o 

“Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
 laboratori di settore e per 

452 “realizzazione cablaggio strutturato rete 

AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA 

el D.Lgs 163//2006 e ss.mm.ii. 

• che il servizio in oggetto é finanziato dal PON Progranma Operativo Nazionale 
pprendimento"; 
Maria Pizzolanti,dell’istituto E. 

procedura di cottimo fiduciario tramite R.D.O.  N. 1122943, ai 
sensi dell'art. 125 del D.Lgs 163/2006; per la realizzazione di un servizio/fornitura Progetto PON 

trutturato rete la e wifi “ a.s. 

basso, ai sensi dell'art. 82 del 

presenti sul MePA aderenti al 
disponibili ad effettuare la consegna nella Regione Sicilia. 



 
 
 
• che in data 22/02/2016 è stata inoltrata 
presentazione delle domande entro e non oltre le ore 

Il R.U.P  in data 01/03/2016 
- Avendo constatato che l’unica ditta ad avere presentato la propria offerta è la ditta 

di Mario Badami con sede legale in Palermo via A. Veneziano 77,B, 
- Avendo controllato la completezza della documentazione s
- Considerato che l’art 7 ( modalità di aggiudicazione della gara) del disciplinare di gara, 

parte integrante della RDO prevede
all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta ritenuta valida

- . aggiudica in via provvisoria la gara alla ditta ATS SRL di Mario Badami con sede legale in 
Palermo via A. Veneziano 77,B, quale unico partecipante;

-  
 

L’ aggiudicazione provvisoria  della gara  di cui al 
2015-452 “realizzazione cablaggio strutturato rete la e wifi “ a.s. 2015/2016 CUP 
F76J15000990007 CIG. ZB31898277 R.D.O.
ATS SRL di Mario Badami con sede legale in Palermo via A. Veneziano 
 
Il presente decreto è affisso all’albo pretorio di que
03/03/2016. 
 
Avverso a tale decreto è ammesso ricorso entro 5 giorni a decorrere dalla data di 
pubblicazione 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

stata inoltrata  sul MePA RDO 1122943 fissando il termine per la 
mande entro e non oltre le ore 13:04 del 29/02/2016; 

tutto ciò premesso 

Avendo constatato che l’unica ditta ad avere presentato la propria offerta è la ditta 
di Mario Badami con sede legale in Palermo via A. Veneziano 77,B,  
Avendo controllato la completezza della documentazione su MePa 
Considerato che l’art 7 ( modalità di aggiudicazione della gara) del disciplinare di gara, 
arte integrante della RDO prevede che “facoltà del punto ordinante procedere 

all’aggiudicazione anche in presenza di una sola offerta ritenuta valida”,  
giudica in via provvisoria la gara alla ditta ATS SRL di Mario Badami con sede legale in 

Palermo via A. Veneziano 77,B, quale unico partecipante; 

DECRETA 
 

della gara  di cui al Progetto PON 10.8.1.A1
452 “realizzazione cablaggio strutturato rete la e wifi “ a.s. 2015/2016 CUP 

ZB31898277 R.D.O. 1122943 è assegnata alla ditta:
ATS SRL di Mario Badami con sede legale in Palermo via A. Veneziano 77,B 

affisso all’albo pretorio di questa Istituzione Scolastica in data

Avverso a tale decreto è ammesso ricorso entro 5 giorni a decorrere dalla data di 

                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO
                      

 

fissando il termine per la 

Avendo constatato che l’unica ditta ad avere presentato la propria offerta è la ditta ATS SRL 

Considerato che l’art 7 ( modalità di aggiudicazione della gara) del disciplinare di gara, 
facoltà del punto ordinante procedere 

giudica in via provvisoria la gara alla ditta ATS SRL di Mario Badami con sede legale in 

Progetto PON 10.8.1.A1-FESRPON-SI-
452 “realizzazione cablaggio strutturato rete la e wifi “ a.s. 2015/2016 CUP 

è assegnata alla ditta: 
 

sta Istituzione Scolastica in data 

Avverso a tale decreto è ammesso ricorso entro 5 giorni a decorrere dalla data di 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Maria PIZZOLANTI  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 


		2016-03-03T12:54:21+0100
	PZZMRA64R56L603V




